ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-BEFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 tgo71
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

TMIRIRAID@§AM§O@
PORTARIA N" 227. DE 08 DE JUNHO DE 2021

Concede licença à servidora
municipal para tratumento de
saúde.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal em Exercício de
Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Legislação vigente, com base no art, I97 do Estatuto do Servidor
Público Municipal de Derrubadas (Lei Mun. no 1S2l9S)

COI{CEDE

À servidora municipal, FERNANDA FURINI, psicóloga,
lotada na Secretaria Municipal de Habitaçáo e Assistência Social, junto ão
CRAS, 06 (seis) dias de licença paru Íratamento de saúde, a partir de 021061202I
a0710612021, conforme atestado médico em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 08 de
junho de202l.

Àatc rt-ri 0/rq
Nfiro Mülbeier

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se,
Em 08/06 12021.

hlrn-.,t'..,/
ffiÍio Laítpert
Ágente de Recursos Humanos

VISITAS DI' QUINTAS.FIIIRAS A SEGUNDAS

-